



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015

№ 725-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 17.02.2015 № 98-ПП

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1262-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», на основании решения комиссии по реализации государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года» (протокол от 22.07.2015 № 15) Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 17.02.2015 № 98-ПП «О реализации перечня мероприятий по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом в Свердловской области в 2015 году» («Областная газета», 2015, 20 февраля, № 30) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 29.04.2015 № 307-ПП, следующие изменения:

1) в графе 3 строки 7 число «1 058 251,0» заменить числом «896 855,0»;

- 2) в графе 4 строки 7 число «545 430,0» заменить числом «462 245,0»;
- 3) в графе 5 строки 7 число «512 821,0» заменить числом «434 610,0»;
- 4) в графе 6 строки 7 число «545 430,0» заменить числом «462 245,0»;
- 5) в графе 7 строки 7 число «512 821,0» заменить числом «434 610,0»;
- 6) в графе 3 строки 8 число «1 558 251,0» заменить числом «2 777 899,0»;
- 7) в графе 4 строки 8 число «1 045 430,0» заменить числом «1 674 046,0»;
- 8) в графе 5 строки 8 число «512 821,0» заменить числом «1 103 853,0»;
- 9) в графе 6 строки 8 число «545 430,0» заменить числом «1 174 046,0»;
- 10) в графе 7 строки 8 число «512 821,0» заменить числом «1 103 853,0»;
- 11) в графе 3 строки 11 число «1 058 252,0» заменить числом «0,0»;
- 12) в графе 4 строки 11 число «545 431,0» заменить числом «0,0»;
- 13) в графе 5 строки 11 число «512 821,0» заменить числом «0,0»;
- 14) в графе 6 строки 11 число «545 431,0» заменить числом «0,0»;
- 15) в графе 7 строки 11 число «512 821,0» заменить числом «0,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер